



Antsla Vallavolikogu istungi

PROTOKOLL

Nõiariik

12. oktoober 2021 nr 9

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz

Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 15 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile)

Istungi ei osalenud volikogu liikmed Airi Hallik-Konnula ja Riho Roon.

Kutsututest osalesid: Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSEENTER juhataja Mart Nilson, Võrumaa Kutsehariduskeskuse direktor Eveli Kuklane, vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Määrsepp, vallasekretär Kersti Käis ning maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik.

Päevakorra muutmiseks/täiendamiseks ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees Merike Prätz pani hääletusele volikogu liikmetele saadetud 3. punktilise päevakorra.

Poolt hääletas 14 kohal olnud volikogu liiget.

Päevakord:

1. Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSEENTER kaasfinantseerimine
Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem
Kaasettekandja: Mart Nilson, puidutöötlemise kompetentsikeskus Tsentri juhataja
Kaasettekandja: Võrumaa Kutsehariduskeskuse direktor Eveli Kuklane

2. Antsla valla kaevetööde eeskiri
Ettekandja: maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik

3. Informatsioon

1. Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSEENTER kaasfinantseerimine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.

Antsla Vallavalitsus arutas Võrumaa Kutsehariduskeskuse poolt esitatud taotlust projekti "Võrumaa Kutsehariduskeskuse Puidutöötlemise ja Mööblitootmise Kompetentsikeskus TSEENTER innovatsioonivõimekuse tõstmise" kaasfinantseerimiseks perioodil 01.01.2022-31.12.2022. Projekti eelarve maht on 1 075 000 eurot, millest omaosalus on 215 000 eurot. Omafinantseeringu katmise allikad on järgmised: Võrumaa Arenduskeskus 140 000 eurot, Põlvamaa Arenduskeskus 32 250 eurot ja Tsentri omatulud 42 750 eurot.

Võru maakonna omavalitsuste eelarvest toetatakse projekti elanike põhiselt (0,96 eurot aastas). Elanike arv seisuga 01.01.2019. Toetus antakse läbi SA Võrumaa Arenduskeskus. Antsla valla osalus elanike arvust lähtudes on 4385 eurot. Antsla Vallavalitsuse liikmed toetasid projektis osalemist.

Kaasettekandega esines Võrumaa Kutsehariduskeskuse direktor Eveli Kuklane.

Kaasettekandega esines Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER juhataja Mart Nilson.

Toimus arutelu.

Aivo Värton: TSENER on igal aastal toetanud Uhtjärve jooksu medalite tegemisega. Käesoleval aastal küsisime ka toetust, aga kahjuks saime sellel aastal eitava vastuse. Miks?

Mart Nilson: Tellimused tuleb anda aegsasti, kuna samale ajale võivad sattuda mitu tellimust. Mitme tellimuse korral toetab TSENER ettevõtteid eelisjärjekorras, kuna see on TSENTRI põhieesmärk. Tähtis on tellimuste õigeaegne esitamine, mida varem, seda parem.

Raivo Vallner: Kui mõni Antsla valla väikeettevõtte soovib võtta prototüübi kasutusse, siis millised võimalused tal on? Kui palju ja mille eest peab väikeettevõtte juht maksma?

Mart Nilson: Ettevõtte juhil on võimalik saada meie käest toote materjal, ehk joonised, materjalid, mida oleme kasutanud. Kui ettevõtte juht ütleb, et soovib midagi muuta/midagi arendada, siis see on juba tellimustöö.

Lea Jõevere: Varem olin skeptiline TSENTRI suhtes. Aga tänaseks on Antsla Tervisekeskuses TSENER poolt kujundatud voodid olemas, olen selle inimesega vestelnud, kes seda voodit kasutab ja on rahul. Väga hea meel on, et koostöö käib Antsla Gümnaasiumiga ja sel aastal alustatakse koostööd ka Kuldre Kooliga. Enam ma skeptik ei ole ja olen TSENTRIGA rahul.

Margus Klaar: Kas kunagi tuleb aeg, kui TSENER enam ei küsi omavalitsustelt raha?

Eveli Kuklane: Ma pigem ei näe, et see võimalus tekib, kuna tegemist on regionaalse projektiga. Samas omavalitsused mõtleavad kaasa ja näitavad üles huvi läbi selle, et rahaliselt panustavad.

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER kaasfinantseerimine”.

Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER kaasfinantseerimine” **otsusena nr 22**

2. Antsla valla kaevetööde eeskiri

Ettekandega esines maa-ja planeeringute spetsialist Ester Hommik.

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36¹ alusel, mille järgi kehtestab kohaliku omavalitsuse territooriumil kaevetööde eeskirja volikogu.

Kaevetööde eeskiri on varasemalt olnud „Antsla valla heakorra ja kaevetööde eeskirja” osa.

Eeskirjade uuendamisel on kaevetööde eeskiri koostatud lihtsuse ja info leitavuse huvides eraldiseisva eeskirjana.

Maa-ja planeeringute spetsialist tutvustas määruse eelnõu sisu.

Toimus arutelu.

Esitati küsimusi määruse eelnõu sisu kohta, ettekandja vastas küsimustele.

Määruse eelnõud muutvaid ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla kaevetööde eeskiri”.

Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla kaevetööde eeskiri” **määrusena nr 35.**

3. Informatsioon

Vallavanema sõnavõtt ja tänu koostöö eest.

Volikogu esimehe sõnavõtt ja tänu koostöö eest.

allkirjastatud digitaalselt

Merike Prätz

volikogu esimees

allkirjastatud digitaalselt

Helle Savi

volikogu sekretär-registripidaja